	Ref No.: FOI/2526/SG16612

	Date FOI request received: 27th May 2025

	Date FOI response: 3rd June 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE: This is part of a batch request to 101 NHS authorities in England. For the years 2023/2024 and 2024/2025:
1. How much did your authority spend on confectionery (including chocolate, crisps, sweets, cakes, etc) and sugar-sweetened beverages (SSBs) for resale to patients, staff, and the public?
2. What was the approximate percentage mark up for the items referred to in question 1?
3.  How much profit did your authority make from the sale of items referred to in question 1?
OUR RESPONSE: From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested.  
However, rather than refusing your request in its entirety we are providing information where it is reasonable to do so. Please see below the total spend only for the Involvement Centre at the Bradgate Mental Health Unit:
2023/2024: £7102.20

2024/2025: £7407.93

 


